

Příloha č. 8
ROZPOČET

Město VYSOKÉ MÝTO – 3. ETAPA

2021

Zadatel :

Jméno / název
adresa / sídlo
IČO : 00279773

Město Vysoké Mýto
B. Smetany 92, 566 01 Vysoké Mýto
DIČ : CZ00279773 ID datové schránky: 47jpbpt

Zodpovědný zástupce: Ing. Jirský František Funkční zařazení: starosta

Telefon 465 466 111

e-mail : radnice@vysoke-myto.cz

Revitalizace veřejného osvětlení město VYSOKÉ MÝTO - 3. ETAPA Elektroprojekt ekt/cu18								Revitalizace veřejného osvětlení město VYSOKÉ MÝTO - 3. ETAPA Elektroprojekt ekt/cu018															
VARIANTA - LED pro EFEKT 2020 str.1								VARIANTA - LED str.1															
VO 01a - Výměna osvětlení UZNATELNÉ NÁKLADY								VO 1b - pomocné stavební práce NEUZNATELNÉ NÁKLADY															
VC-7/202/89-M. zemní práce				Montáž				Materiál				VO 1b - pomocné stavební práce				Montáž				Materiál			
pol.č.	název	počet	m.j.	jedn.cena	celkem	jedn.cena	celkem	název	počet	m.j.	jedn.cena	celkem	jedn.cena	celkem	název	počet	m.j.	jedn.cena	celkem	jedn.cena	celkem		
10 258	odpoj. Svítidla	258	ks	72,00	18576,00	0,00	0,00	výkop ručně 50x120cm,lf.3	0	m	0,00	0,00			výkop stožár jámy	0	m3	0,00	0,00				
202 011	demontáž svítidla 4442316	94	ks	287,00	26978,00	0,00	0,00	demontáž svítidla 4442316	0	ks	0,00	0,00			stožárové pouzdro-bet.	0	m3	0,00	0,00	0,00	0,00		
	odvoz a uložení	94	ks	105,00	9870,00	0,00	0,00	odvoz a uložení	0	ks	0,00	0,00			zához ručně 35x50cm,lf.3	0	m	0,00	0,00				
100 252	odpoj.stáv.kabelu RVO	94	ks	163,00	15322,00	0,00	0,00	Sloup Sb 5 - výměna komplet	0	ks	0,00	0,00			zához ručně 35x90cm,lf.3	0	m	0,00	0,00				
100258	ukonč.do3x2,5	258	ks	72,00	18576,00	0,00	0,00	ukonč.do3x2,5	0	ks	0,00	0,00			mezisoučet :				0,00		0,00		
40201	zdroj HSP 50 w	0	ks	0,00	0,00	0,00	0,00	montáž konzoly/redukce	0	ks	80,00	0,00			Zemní práce - celkem :				0,00		0,00		
810005	propoj. kabel CYKY 3Bx1,5 volně	2200	m	35,00	77 000,00	18,00	39 600,00	kabel CYKY 3Bx1,5 volně	0	m	0,00	0,00											
120101	poj. E 27- 4 A ve svítidle	76	ks	20,00	1 520,00	0,00	0,00	poj. E 27- 4 A	0	ks	0,00	0,00											
202015	viložkaLED V-27 40 W -2700K	157	ks	228,00	35 796,00	7 748,50	1 216 514,50		0	ks	0,00	0,00											
202015	viložkaLED LED-ZVON 40 W -2700K	0	ks	0,00	0,00	0,00	0,00		0	ks	0,00	0,00											
202015	svítidlo LED typ 1 - L 18 W - 2700K	22	ks	507,00	11 154,00	3 240,50	71 291,00		0	ks	0,00	0,00											
202015	svítidlo LED typ 2 - L 40 W - 2700K	5	ks	507,00	2 535,00	3 471,50	17 357,50		0	ks	0,00	0,00											
202015	svítidlo LED typ 3 - L 50 W -2700 K	61	ks	507,00	30 927,00	4 163,50	253 973,50		0	ks	0,00	0,00											
202015	svítidlo LED Pilsad typ 3 - 36 W	13	ks	507,00	6 591,00	5 548,50	72 130,50		0	ks	0,00	0,00											
202015	přepínač do svít.ST - ASTRO-DIM	58	ks	241,00	13 978,00	2 061,00	119 538,00		0	ks	0,00	0,00											
202015	svítidlo LED typ ZVON40 W - 2700K	0	ks	0,00	0,00	0,00	0,00		0	ks	0,00	0,00											
202015	svítidlo LED typ 2 - L 90 W -2700 K	0	ks	0,00	0,00	0,00	0,00		0	ks	0,00	0,00											
202015	svítidlo LED Pilsad typ 3 - 36 W	0	ks	0,00	0,00	0,00	0,00		0	ks	0,00	0,00											
204203	stožár.výzbroj SR721-1x poj Cu	0	ks	0,00	0,00	0,00	0,00	stožár.výzbroj SR721-1x poj Cu	12	ks	364,00	4 368,00	555,00	6 660,00									
290801	odpojení spotřebiče ze svorek	258	ks	72,00	18576,00	0,00	0,00	Osazení RVO na/do zdi	1	ks	5196,00	5196,00	80000,00	80 000,00									
	revize el. zařízení	1	kpl	13 637,00	13 637,00	0,00	0,00	PILÍŘ pro RVO-STAV.PRÁCE	5	ks	4 936,00	24 680,00	2 444,00	12 220,00									
	pomocný materiál - redukce 80/60	0	ks	0,00	0,00	0,00	0,00	pomocný materiál - redukce 80/60	101	ks	203,00	20 503,00	320,00	32 320,00									
	montáž. Plošina	500	hod	273,00	136 500,00	0,00	0,00	montáž. Plošina	0	ks	0,00	0,00	0,00	0,00									
	mezisoučet :				437 536,00		1 790 405,00	mezisoučet :				54 747,00		131 200,00									
	OSVĚTLOVACÍ SOUSTAVA - Montážní práce celkem:				2 227 941,00		0,00	OSVĚTLOVACÍ SOUSTAVA - Montážní práce celkem:				185 947,00		0,00							0,00		
191 581	seřízení regulace ASTRO-DIM	58	ks	143,00	8 294,00	0,00	0,00	seřízení regulace ASTRO-DIM	0	ks	0,00	0,00	0,00	0,00									
	rozvaděč PRVO 1 vč.pilíře	5	ks	8 813,00	44 065,00	50 000,00	250 000,00	rozvaděč PRVO 1-pilíř	0	ks	0,00	0,00	0,00	0,00									
	rozvaděč PRVO 1 na zdi REGULAČNÍ	1	ks	8 813,00	8 813,00	50 000,00	50 000,00	rozvaděč PRVO 1 osaz na zdi	0	ks	0,00	0,00	0,00	0,00									
	mezisoučet :				61 172,00		300 000,00	mezisoučet :				0,00		0,00									
	ŘÍDICÍ SYSTÉM - Montážní práce celkem:				361 172,00		0,00	ŘÍDICÍ SYSTÉM - Montážní práce celkem:				0,00		0,00							0,00		
D.1	ZRN-mont a dem.práce							ZRN-mont a dem.práce															
D.2	Řídicí systém				361 172,00		0,00	Řídicí systém						0,00									
D.9	ŘÍDICÍ SYSTÉM - mont.práce-celkem				361 172,00		0,00	ŘÍDICÍ SYSTÉM - mont.práce-celkem				0,00		0,00									
I.0	Vedlejší rozp.náklady							Vedlejší rozp.náklady															
	Měření osvětlenosti dle ČSN 13 201-4				25 000,00		0,00	PD						0,00									
	EA / EP				0,00		0,00	EA / EP						0,00									
	Tech dozor				44 588,82		0,00	Tech dozor						0,00									
	VRN - celkem				69 588,82		0,00	VRN - celkem						0,00									
I.9	REKAPITULACE NÁKLADU :							REKAPITULACE NÁKLADU :															
M.2	OSVĚTLOVACÍ SOUSTAVA - mont.práce vč. dodávek				2 227 941,00		0,00	zemní a mont.práce						0,00									
M.2	řídící systém				361 172,00		0,00	Montáže nosných prvků						185 947,00									
M.6	VRN				69 588,82		0,00	VRN						0,00									
M.9	Náklady - celkem:				2 658 671,82		0,00	Náklady - celkem:						185 947,00									
N.2	Náklady celkem bez DPH				2 658 671,82		0,00	Náklady celkem bez DPH						185 947,00									
AK.588/92	DPH 21%				558 321,08		0,00	DPH 21%						39 048,87									
	Celkové náklady vč. DPH - ZPUSOBILE				3 216 992,90		0,00	Celkové náklady vč. DPH - NEZPUSOBILE						224 995,87									

NÁKLADY CELKEM bez DPH: 2 844 618,82
DPH 21 % 597 369,95
NÁKLADY CELKEM vč. DPH 21 % 3 441 988,77

POZNÁMKA :
POLE OZNAČENÁ ŽLUTĚ VYPLNÍ UCHAZEČ
 Náklady na položky budou vyplněny vč. pom. prací a materiálu.

REKAPITULACE NÁKLADY CELKEM :		PODíl %	bez DPH	DPH 21 %	vč.DPH 21 %
1	CELKOVÉ VÝDAJE		2 844 618,82	597 369,95	3 441 988,77
2	z toho ZPUSOBILÉ	95,70	2 658 671,82	558 321,08	3 216 992,90
3	z toho NEZPUSOBILÉ	4,30	185 947,00	39 048,87	224 995,87
4	ZPUSOBILÉ VÝDAJE		2 658 671,82	558 321,08	3 216 992,90
5	z toho VÝDAJE na OSVĚTLOVACÍ SOUSTAVU	67,80	2 227 941,00	467 867,61	2 695 808,61
6	z toho VÝDAJE na ŘÍDICÍ SYSTÉM	32,20	430 730,82	90 453,47	521 184,29

V Praze dne 16.9.2021

Vypracoval:
 aut.technik ČKAIT

Poznámka:
 Uchazeč doplní hodnoty do položek označené žlutě.
 Uchazeč do doplněných cen promítně všechny náklady s položkou související, pokud není v souhrnném rozpočtu samostatně specifikována.
 Při nabídce je uchazeč povinen si provést kontrolu matematických funkcí nastavených v program EXCEL (součty a součin řádků).
 Za nesprávně nastavené funkce nese zodpovědnost uchazeč.